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Nouveau: Relevés d'actes sur un nouveau lieu Nouveauté: Actes ajoutés sur un lieu existant

LIBELLE LOCALITE AN MIN AN MAX NOUVEAU

Acte Individuel

Arles-sur-Tech Notaires DE GUARDIA Geronim et Francesc T et Div 1610-1619 1610 1649 Nouveau

Prades Notaire BALANDA Jean T 1568-1695 1568 1695 Nouveauté

Baptême, Naissance

Cerbère 1881 1903 Nouveauté

Escaro 1793 1912 Nouveauté

Joch 1863 1912 Nouveauté

Latour-de-France 1793 1916 Nouveauté

Maureillas 1904 1947 Nouveauté

Opoul-Périllos Opoul 1893 1952 Nouveauté

Perpignan 1700 1901 Nouveauté

Prades 1802 1942 Nouveauté

Prugnanes 1669 1912 Nouveauté

Ria-Sirach 1669 1949 Nouveauté

Saint-Cyprien 1802 1948 Nouveauté

Saint-Estève 1864 1907 Nouveauté

Saint-Laurent-de-Cerdans 1737 1947 Nouveauté

Tautavel 1875 1936 Nouveauté

Villelongue-dels-Monts 1926 1951 Nouveau

Contrat de Mariage, Testament Marital

Arles-sur-Tech Notaires DE GUARDIA Geronim et Francesc 1610 1649 Nouveauté
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Prades Notaire BALANDA Jean CM et TM 1651-1695 1651 1695 Nouveauté

Mariage

Ansignan 1654 1913 Nouveauté

Collioure 1685 1946 Nouveauté

Latour-de-France 1651 1916 Nouveauté

Maureillas 1620 1947 Nouveauté

Mosset 1625 1912 Nouveauté

Opoul-Périllos Opoul 1660 1952 Nouveauté

Prugnanes 1664 1912 Nouveauté

Ria-Sirach 1670 1949 Nouveauté

Saint-Laurent-de-Cerdans 1737 1947 Nouveauté

Tautavel 1640 1936 Nouveauté

Vernet-les-Bains 1679 1917 Nouveauté

Villelongue-dels-Monts 1639 1951 Nouveauté

Vingrau 1663 1907 Nouveauté

Sépulture,Décès

Bages 1908 1947 Nouveau

Canohès 1791 1949 Nouveauté

Cerbère 1881 1903 Nouveauté

Escaro 1793 1912 Nouveauté

Finestret 1843 1942 Nouveauté

Joch 1863 1912 Nouveauté

Latour-de-France 1793 1916 Nouveauté
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Maureillas 1904 1947 Nouveauté

Prades 1800 1922 Nouveauté

Prugnanes 1793 1912 Nouveau

Ria-Sirach 1737 1949 Nouveauté

Saint-Cyprien 1802 1948 Nouveauté

Saint-Laurent-de-Cerdans 1737 1947 Nouveauté

Tautavel 1893 1934 Nouveauté

Villelongue-dels-Monts 1926 1951 Nouveau

Vingrau 1893 1907 Nouveau
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